E.

Eccllesia an sit melioris conditionis quam
 minor ad repetendos fructus, fol. 113.
 nu. 32.
 Ecclesia debet succurrere oppressis, fol. 15. nu.
 27.

INDEX.

Ele^{tio} datur conuento, & quandiu duret,
 fol. 149. nu. 34.
 Emphiteusis an possit renunciari in uito do-
 mino, fol. 70. col. 1.
 Emphiteuta obtinens ex remedio huius l.
 an egeat nouo cōsensu domini, fol. 104.
 nu. 42.
 Emphiteusi finita, an soluendae sint impense
 ipsi emphiteutæ vel hereditibus, fol. 96.
 col. 3. cum sequen.
 Emptionis appellatione, an alijs contractus
 veniant, fol. 79. nu. 10. cum sequen.
 Emptio quo iure sit inuenta, fol. 1. cum se-
 quen.
 Emptio non potest esse sine precio, fol. 6.
 nu. 29. & fol. 23. nu. 1. cum sequen.
 Emptio an dicatur, cūm pecunia pro pecu-
 nia datur, fol. 20. nu. 15.
 Emptionis definitio, fol. 22. nu. 28.
 Emptio an subsistat ex precio, quod in archa
 est, fol. 2. nu. 2. & fol. 41. nu. 11.
 Emptio an valeat collato precio in arbitri-
 um tertij, fol. 24. nu. 4. & sequen.
 Emptio an inducatur ex re à principio taxa-
 ta loco quantitatis, fol. 26. nu. 16.
 Emptio an valeat per verba illa pro iusto
 precio, vel pro eo, quod iustum declara-
 bitur, fol. 27. nu. 19.
 Emptio an permutatio resultet, cūm res &
 pecunia pro alia re datur, fol. 31. & se-
 quen.
 Emptoris & venditoris appellatio apud ve-
 teres promiscua erat, fol. 55. nu. 3.
 Emptio an probetur per testes eam asseren-
 tes, precij tamen immemores, fol. 24.
 nu. 7.
 Emptor & venditor in multis æquiparan-
 tur, fol. 55. nu. 1. & sequen.
 Emptor an liberetur à remedio huius l. si
 res apud eum pereat absq; eius culpa, fol.
 84. nu. 35.
 Emptor læsus an agat re apud eum peremp-
 ta, fol. 85. nu. 39.
 Emptor pignoris particeps fraudis an audi-
 atur, si iustum precium debitori soluere
 velit, fo. 88. nu. 11.
 Emptor cum pacto reuendendi, an tenea-
 tur præcisæ, an liberetur soluendo inte-
 resse, fol. 99. nu. 20. vsq; ad nu. 29.
 Emptor an teneatur ex deterioratione rei,
 fol. 103. nu. 34.
 Emptor in casu huius l. dominus fit, & non

male fidei possessor, fol. 109. col. 1. & fol.
 141. nu. 26.
 Emptor an fructus retineat venditore obti-
 nente ex remedio huius l. fol. 106. cum
 sequen.
 Error in homine quando viciet, fol. 25.
 nu. 12.
 Error iuris an excusat à restitutione fructu-
 um, fol. 113. nu. 31. & sequen.
 Exceptio dilatoria, & peremptoria an à pri-
 cipe auferri possit, fol. 13. nu. 23.
 Exceptio impedit executionem rescripti,
 fol. 14. nu. 28.
 Expensæ an solvi debeant emptori cūm vē-
 ditor obtinet ex remedio huius l. fol. 95.
 & sequen.
 Expensas deducturus an deducat ex operis
 per seipsum factis, fol. 96. nu. 4.
 Expensæ an debeantur colono electo, fol.
 96. nu. 6. vsq; ad 10.
 Expensæ an solvi debeant emptori obtinen-
 ti ex remedio huius l. fol. 102. nu. 31.
 Expensæ, & melioramenta an cum fructi-
 bus compensentur, fol. 120. nu. 62. & se-
 quen.